
 
 

 
Comissão Permanente de Licitação. 
End.: Praça Princesa Isabel, Número: 15, 2° piso, sala 1. 
Centro Administrativo - Bairro: Centro. Cidade: Carmo-RJ. 
CEP: 28640-000E-mail: licitacao@carmo.rj.gov.br 

 
AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE" 

EDITAL Nº 0006/2025 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0006/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que foi 

SUSPENSO "SINE DIE", a realização do Pregão Presencial nº 0006/2025, Processo Administrativo Nº 

007356/2024. 

Objeto: A presente Licitação tem por objeto a Contratação de Empresa especializada para PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA DE 200 MBPS, COM NO MÍNIMO 5 (/29) IPS REAIS FIXOS 

DISPONIVEIS, para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Carmo-RJ, conforme 

solicitação do Órgão Gerenciador da Prefeitura Municipal de Carmo, de acordo com as condições e 

especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes 

integrantes deste Edital. 

Data da Licitação: 20/02/2025 ás 09:00 horas. 

Local e Horário para adquirir o Edital: Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 01, Centro Administrativo, 

Centro Carmo/RJ, (Setor de Licitações) no horário de 09h00min ás 16h00min, e/ou pelo site 

www.carmo.rj.gov.br, identificando a empresa solicitante e a licitação desejada. 

 

 Carmo-RJ, 17/02/2025. 

 

 

 

 

 
_______________________________________ 

Danielle Adame Mattos 
Órgão Gerenciador 

 
 


